
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami, kromě středy. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

49. týden 2023 – 4. – 10.12. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

3.12.  

1. 

NEDĚLE 

ADVENTNÍ 

7:30 

Za zemřelého manžela, dvoje rodiče a duše 

v očistci. Pro živou rodinu Boží požehnání, dar 

víry a ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 4.12. 
PONDĚLÍ  

po 1. neděli adventní 

17:45 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

18:45 Setkání pastorační rady 

5.12. 
ÚTERÝ  

po 1. neděli adventní 
14:00 

 

Pohřeb paní Marie Pavelková 

 

6.12. 
STŘEDA 

Sv. Mikuláše, biskupa 
17:45 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

7.12. 
ČTVRTEK  

po 1. neděli adventní 
    7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

8.12. 

PÁTEK  
SLAVNOST 

PANNY MARIE,  

POČATÉ BEZ POSKVRNY 

PRVOTNÍHO HŘÍCHU 

17:45 

Za rodinu Jestřábovu, Vyskočilovu, Esterkovu, 

Koutnou a duše v očistci.  

Živé rodině vyprošujeme dar zdraví, víry, Boží 

požehnání a ochranu PM 
po 

skončení Setkání pomocníků ve farnosti na faře 

9.12. 
SOBOTA  

po 1. neděli adventní 
7:30 

Úmysl mše svaté zatím volný 

S dětmi (a rodiči) budeme na začátku rorátní 

mše svaté dělat průvod s lucerničkami. Po 

rorátech budou v sakristii párky v rohlíku. 

10.12.  

2. 

NEDĚLE 

ADVENTNÍ 

7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 2.12. 2023 

 

Zítra v pondělí 4.12., bude v18:45 poslední setkání pastorační rady v tomto roce. 

+++  

Ve středu 6.12. při mši svaté v 17:45 hod. by nás měl opět po roce navštívit sv. biskup 

Mikuláš.  

 

Rodiče s dětmi jsou také srdečně zváni v sobotu 9. 12. v 7:30 na roráty s lucerničkovým 

průvodem na začátku a s párkem v rohlíku po mši svaté v sakristii. 

+++ 

V pátek 8.12. 17:45 mše svatá, po skončení bude SETKÁNÍ POMOCNÍKŮ VE FARNOSTI na 

faře. Týká se všech, kdo se jakkoliv zapojují do chodu farnosti, slouží u oltáře, hrají, zpívají, 

zajišťují duchovní i technické služby, pomáhají při brigádách, uklízí kostel nebo faru (prosíme, 

aby z každé uklízecí skupinky přišli minimálně její zástupci). Všichni jste srdečně zváni! 

+++ 

Komunita Sanť Egidio z Brna, která pomáhá chudým lidem, pořádá již tradiční sbírku 

vánočních dárků pro lidi žijící na ulici. Proto se na nás opět obrací s prosbou o pomoc.  

Můžete přinášet:  

HYGIENICKÉ POTŘEBY: MÝDLO, ŠAMPON, PAPÍROVÉ KAPESNÍKY…  

Z OBLEČENÍ PROSÍME POUZE: RUKAVICE, ŠÁLY, PONOŽKY, ČEPICE! 

VELMI VHODNÉ JSOU TAKÉ: DEKY, SPACÍ PYTLE, RUČNÍKY.  

Jen PROSÍME, dárky tentokrát NEBALTE!!!  

Můžete je přinášet do krabice vzadu v kostele do neděle 10. prosince. 

+++ 

Na 3. neděle adventní 17.12. bude před kostelem TRADIČNÍ ADVENTNÍ JARMARK, 

8:30 – 12:30 hod.  

Kdo byste chtěli něčím na jarmark přispět, můžete přinášet na faru v sobotu 16.12. od 14 do 

17:00 hod.. Předem děkujeme. Část letošního výtěžku půjde na opravy našeho kostela, částí 

výtěžku chceme i tentokrát pomáhat a moc rádi přispějeme panu Michalovi Rybárskému z 

Dubňan na rehabilitační lázeňský pobyt.  

+++ 

Prosíme, počítejte a zaznamenejte si také termíny: 

- ÚTERÝ 19.12, bude od 16:00 VELKÝ ÚKLID před Vánocemi. Přijďte, prosíme 

v hojném počtu muži i ženy, ať připravíme faru i kostel na svátky. Děkujeme. 

- ČTVRTEK 21. 12. bude od 16:00 ZDOBENÍ STROMKŮ A STAVĚNÍ BETLÉMA.  

- ZPOVÍDÁNÍ před Vánocemi pondělí 18.12. od 16:30 o. Pavel a o. Jiří Jeniš z Mutěnic, 

středa 20.12. od 16:30 o. Pavel a o. Jiří Čekal z Ratíškovic. 

+++ 

Zapisujte se prosíme, na seznamy vzadu v kostele ke službě při:  

- KOSTELE OTEVŘENÉM PRO NÁVŠTĚVU BETLÉMA 

- ADORACI 31.12–1.1. (zapisujte se postupně, do 22.12. poté bude v ohláškách oznámeno, 

kdy adorace skončí) 

+++ 

Je možné zapisovat mše svaté na prosinec až únor. 

+++ 

Vyšlo nové číslo časopisu Milujte se!, je vzadu v kostelem a také tam jsou průvodci 

adventem pro letošní rok. 


